Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад в МБОУ «СОШ с.Ключи Лысогорского района Саратовской области»

                                                             по (предмет)                        немецкий   язык 7 класс    2017-2018 учебный год

	№
	ФИО

участника
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Аппеляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Барченко Роман
	7
	Солоницына О.Н.

	5
	5

	5

	участник

	2
	Колесников Данила
	7
	Солоницына О.Н.

	3
	3

	3

	участник

	3
	Парамонова Юлия
	7
	Солоницына О.Н.

	6
	6

	6

	участник

	4
	Сидорова Валентина
	7
	Солоницына О.Н.

	17
	17

	17

	участник

	5
	Спирина Екатерина
	7
	Солоницына О.Н.

	7
	7

	7

	участник

Максимальное количество баллов - 70
Присутствовали:5 чел

Отсутствовали: 2 чел

Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ. – нет
Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся
Председатель жюри: Богданова Н.В  (
)

Члены жюри:  Горох Н.Г.               Солоницына О.Н.
(
)